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2025 年 1 月 27 日 

 

透過合併進行私有化 

 

就國泰君安證券股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人

士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

富國基金管理有限公司 2025年 1月 24日 賣出 3,600 $17.4867 24,886,702 0.3313% 

賣出 5,800 $18.1029 24,880,902 0.3312% 

賣出 17,500 $17.5563 24,863,402 0.3310% 

賣出 17,900 $17.5774 24,845,502 0.3307% 

賣出 40,700 $17.4672 24,804,802 0.3302% 

賣出 42,200 $17.4532 24,762,602 0.3296% 

賣出 57,600 $17.4467 24,705,002 0.3289% 

賣出 72,900 $17.4536 24,632,102 0.3279% 

賣出 85,600 $17.4570 24,546,502 0.3268% 

賣出 265,400 $17.4518 24,281,102 0.3232% 

賣出 800,800 $17.4529 23,480,302 0.3126% 

賣出 817,900 $17.4523 22,662,402 0.3017% 



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 994,700 $17.4534 21,667,702 0.2884% 

賣出 1,639,011 $17.4521 20,028,691 0.2666% 

賣出 2,230,300 $17.4535 17,798,391 0.2369% 

 

完 

 

 

註： 

富國基金管理有限公司是與受要約公司有關連的根據一致行動的定義第(1)類別屬第(1)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

這些是有關國泰君安證券股份有限公司 A 股進行的交易。交易以人民幣進行。 

富國基金管理有限公司是最終由裴長江先生擁有的公司。 


